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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Area de Deporte

Grupo: ABSOLUTO Temporada: 25/26

JORNADA 2

CB. PROMESAS -
CD PUERTA OSCURA -
MALAGA FALCONS -
OL1VOS-FLASH -
BASKET FLAT EARTH LA FRAGATA -
GREEN BEES -
CITY YAPPERS -
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CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1° C.B MALAGA OESTE RAINBOW ENERGY
2° CB. EQUILIBRIO

3° GUARDIANES DEL ARO

4° MV MALAGA BASKET

5° CRAZY DUCKS

6° BASKET FLAT EARTH LA FRAGATA

7° MLG HOOPERS

8° CB. PROMESAS

9°  OLIVOS-FLASH

10°© MALAGA FALCONS

11° CD PUERTA OSCURA

12° GREEN BEES

13° CITY YAPPERS

CRAZY DUCKS

CB. EQUILIBRIO
GUARDIANES DEL ARO
MV MALAGA BASKET
MLG HOOPERS

50-55
29-60
26-51
45-66
45-43

C.B MALAGA OESTE RAINBOW ENERG 26-63

** DESCANSA **

la jornada 2 (22/11/2025)
Ptos Jug Gan Per Inc
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TF
63
60
51
66
55
45
43
50
45
26
29
26

TC TF-TC TF/TC Sanc

26
29
26
45
50
43
45
55
66
51
60
63

37
31
25
21

2,42
2,07
1,96
1,47
1,10
1,05
0,96
0,91
0,68
0,51
0,48
0,41
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Pro
+12
+11
+10
+9
+8
+7
+6
+5
+4
+3
+2
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